
HOTEIS E-MAIL FONE

1. Antares antares@redegraal.com.br 3314-0200

2. Carolina Plaza Hotel I hotelcarolina@uol.com.br 3336-3535

3. Casa do Folclore folclorechacara@hotmail.com 3313-6020/ 3313-6030

4. Chaves Palace Hotel hotelchaves@terra.com.br 3319-9900

5. Del Rey Hotel delreyhotel@gmail.com 3336-2022

6. Hotel Brasil 3315-6987

7. Grande Hotel grande_hotel@terra.com.br 3321-4422

8. Hotel Albatroz 3336-1849

9. Hotel Catetinho 3314-5295

10. Hotel Comodoro sandra.fb@terra.com.br 3315-6987

11. Hotel Executivo hotelexecutivo@netsite.com.br 3336-6111

12. Recanto Hotel Geriátrico hotelgeriatrico@hotmail.com 3312-0086

12. Hotel Ituiutaba 3333-3135

13. Hotel Jaguar hoteljaguar@uol.com.br 3316-7075

14. Hotel Metrópole hotelmetropole@enetec.com.br 3332-6699

15. Hotel Nacional hotelnacionalltda@hotmail.com 3313-9337/3325-4640

16. Hotel Porto Belo hportobello@hotmail.com 3336-7530

17. Hotel São José 3332-2290

18. Hotel Zote 3336-1279

19. Karajá Hotel karajahotel@karajahotel.com.br 3319-3700

20. Manhatan Flat Service manhatan@manhatanflat.com.br 3319-1200

21. Shelton Inn Hotel Uberaba Ltda sheltonuberaba@terra.com.br 3336-4288/3331-6300

25.Hotel Fazenda São Francisco hotelsaofrancisco@netsite.com.br 3338-8989

27. Quefren Residence Hotel quefren.hotel@terra.com.br 3311-5900

30. Tamareiras Park Hotel tamareiras@tamareiras.com.br 3318-8500

31. Uberaba Apart Hotel reservas@uberabaapart.com.br 3319-3333

32. Village Hotel village@villagehoteluberaba.com.br 3311-3000

33. Hotel Villa Romana hotelvillaromana@hotmail.com 3314-6666

35. Fenician Hotel 3316-9900

36. Hotel Carolina Plaza II hotelcarolina@uol.com.br 3311-3311

37. Hotel da Praça sandra.fb@terra.com.br 3315-6987

38. Hotel Shalon 3338-2244

39. Uberaba Plaza Hotel 3332-2551 / 3336-6550

40. Ubatã Termas Park Hotel dagmapinheiro@ubatan.com.br 3318-6700 

41. Vitória Palace Hotel vitoriaphotel@hotmail.com 3338-0192

42. Havana Palace Hotel havanaph@yahoo.com.br 3331-9600

Hotel União 3336-8914

Hotel Uberaba 3311-1551

Hotel Barcelona juliana-adv@hotmail.com 9195-6787

MEIOS HOSPEDAGEM UBERABA 
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